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Võlaõigusseadus II. Kommenteeritud 
väljaanne. 783 lk
Koostajad: prof  Paul Varul, prof Irene Kull, 
mag. iur. Villu Kõve, dr. iur. Martin Käerdi
Võlaõigusseaduse üldosa kommenteeritud 
välja anne ilmus 2006.a. sügisel (Võlaõigus-
seadus I. Kommenteeritud väljaanne. Tallinn, 
2006). Käesolev raamat on selle jätkuks, sisal-
dades võlaõigusseaduse 2.-7. osa (paragrah-
vid 208-618) kommentaare. Võlaõigusseaduse 
kommentaaride viimane, 3. osa ilmub 2008. 
aastal. Kommentaarides on selgitatud iga kom-
menteeritava paragrahvi eesmärki ja näidatud 
selle aluseks olevad allikad. Peamine tähelepa-
nu on pööratud paragrahvi sisu selgitamisele, 
ühtlasi on näidatud, kas üldisest dispositiivsuse 
eeldusest on kõrvale kaldutud või mitte, samuti 
on käsitletud erinevate õigusnormide omava-
helisi seoseid.
 Olulisel kohal on kommentaaride koosta-
misel olnud Riigikohtu praktika. Arvesse on 
võetud eelkõige neid Riigikohtu lahendeid, mis 
on tehtud võlaõigusseaduse alusel, aga ka neid 
lahendeid, mis on tehtud analoogilistes asjades 
varem kehtinud seaduse alusel.
 Kommentaaridele on lisatud märksõnaline 
sisujuht, kirjanduse ja kasutatud Riigikohtu la-
hendite loetelu.

Kindlustusõigus. 224 lk
Autor: dots Janno Lahe
Kindlustusõiguse loengukonspekt on mõeldud 
Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilaste-
le õppeaine “Kindlustusõigus” omandamise 
hõlbustamiseks. Raamatus käsitletakse kind-
lustusõiguse olulisemaid teoreetilisi ja prakti-
lisi probleeme, mille seletamisel esitab autor 
rohkelt näiteid ja viiteid kohtupraktikale.
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Meditsiiniõigus. 232 lk
Autorid: Dr.iur. Ants Nõmper, 
prof Jaan Sootak
Kauaoodatud terviklik ja süsteemne ülevaade 
meditsiiniõiguse kujunemisest käsitleb konk-
reetsete näidete analüüsi kaudu laia teemade 
ringi. Raamat teadvustab patsientidele, arsti-
dele ja juristidele meditsiiniõiguse olemasolu. 
Meditsiinipraktikas esinevaid õiguslikke prob-
leeme põhjustavatele olukordadele on antud 
põhjendatud ja üheselt mõistetavad lahendid. 
Raamat annab hädavajalikku teavet ja asja-
tundlikke selgitusi patsiendile, meditsiinitöö-
tajaile, juristidele.

Sanktsiooniõigus. 214 lk
Autor: Prof  Jaan Sootak
Raamat koosneb 6 peatükist: sissejuhatav osa 
räägib karistusõiguse sanktsioonisüsteemist. 
Teises peatükis on põhjalik ülevaade karistus-
teooriatest, mis on otseselt seotud karistuse 
mõistmise ja kohaldamisega. Järgmised kolm 
osa käsitlevad karistust, sh mõistet, karistuse 
süsteemi, karistuse liike ja määrasid, varalist 
laadi karistusi, vabadusekaotust ja selle liike 
ning lisakaristusi. Samuti karistuse kohalda-
mist: süüd, preventsioone, karistuse liigi ja 
määra valikut, kohtuotsuse põhisust, süütegu-
de kogumit ja karistuse liitmist. Karistusest va-
bastamine sisaldab vabastamist süüdimõistmi-
sel (tingimisi ja mittetingimisi) ja vabastamist 
karistuse kandmisest (tingimisi enne tähtaega, 
seoses haigusega). Muud mõjutusvahendid 
käsitlevad konfi skeerimist, sundravi, alaealiste 
mõjutusvahendeid ning  koos karistusega ko-
haldatavaid mõjutusvahendeid.



Informatsioon ja õigus. 186 lk
Autorid: Mag.iur. Eneken Tikk, 
dr.iur. Ants Nõmper
Raamat käsitleb informatsiooni ja õiguse suh-
teid ning vastastikuseid mõjutusi. Teoses kes-
kendutakse infoõiguse olulisematele teemadele 
läbi  Euroopa Liidu ja Eesti õiguse, seostatuna 
arengutega rahvusvahelises õiguses ning koha-
ti ka võrdluses teiste riikide õiguskordadega
 Autoritel on info ja õiguse kokkupuuteala-
del olemas nii teaduslik  kui ka praktiline ko-
gemus, seetõttu on käsitluse esimene versioon 
n-ö tasakaalustatud variant, mis sobib nii juu-
ratudengitele kui ka tulevastele IT-juhtidele ja 
-spetsialistidele.

Asjaõigus. 514 lk
Autor: Rein Tiivel
Loengukonspekt vahendab teadmisi asjaõigu-
sest ja abi leiavad sellest  ka praktikud. Raama-
tus on lähtutud seaduste seisust 1. juulil 2007. 
Väljaannet on võrreldes esimese trükiga täien-
datud  viidetega lisandunud kohtupraktikale ja 
märksõnastikuga, mis tööd raamatuga hõlbus-
tab. Arvestatud on ka esimese raamatu kasuta-
jatelt laekunud küsimusi ja ettepanekuid.
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Tel: 641 8519

Faks: 641 8544
E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: 
www.juura.com

A Guide to EU Legal Terminology. 
A Course of Listening and Speaking. 
136 p.  
Lisaks videoloengutega CD
Autor: Liina Soobik 
Õppematerjal avardab teadmisi Euroopa Lii-
du ja Euroopa Ühenduse õigust puudutavate 
õigusterminite alal ja on sobiv kesktasemel ja 
edasijõudnud inglise keele õppijaile. Samuti 
neile, kes soovivad täiendada oma keeleoskust 
nimetatud teema sõnavaraga.  Õppevahend si-
saldab videoloenguid, mida toetavad näitlikud 
vahendid ja teemaga seotud ülesanded  (k.a 
harjutuste võti).

Narkosüüteod Eestis. 51 lk
Autorid: prof Jaan Ginter, 
mag.iur. Paavo Randma, prof Jaan Sootak
Raamatus analüüsitakse narkokuritegevuse 
seisundi ning narkokuritegevusevastase võitlu-
se hindamise võimalusi. Vaatluse all on ka nar-
kopoliitika õiguslik baas Eesti seadusandluses 
ning argumendid, millega põhjendatakse nar-
kootikumi valdamise ja pruukimise krimina-
liseerimist. Autorid esitavad uurimuses oluli-
semad võimlikud narkoprobleemi õigusliku 
lahendamise mudelid. 




